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Ansökan om medfinansiering för Karsholms
bryggförening

Förslag till beslut
1. Karsholms bryggförening beviljas medfinansiering om 50 000

kronor för trafikbrygga på Karsholm under förutsättning att bygglov
och strandskyddsdispens beviljas av bygg - , miljö - och
hälsoskyddsnämnden.

2. Karsholms bryggförening ska redovisa hur medfinansieri ngen
använts i enlighet med policy för föreningsbidrag och kommunal
medfinansiering under förutsättning av policyn antas .

Beslutsnivå
Kommunstyrelsen

Bakgrund
Karsholms bryggförening har ansökt om 50 000 kronor för kommunal
medfinansiering av trafikbrygga, ramp, servicebrygga, vänthus och
gångstigar på ön Karsholm.

Ärendebeskrivning
Karsholms bryggförening bildades 2015 och har under föregående år erhållit
nyttjanderättsavtal för trafikbrygga med tillhörande anläggningar och
gångstigar från berörda fastighe tsägare. Waxholmsbolaget har även
meddelat sin avsikt att trafikera trafikbryggan på linje 14 Stockholm -
Sollenkroka - Möja. Trafikbryggan syftar till att skapa förutsättningar och
möjligheter för:

Ökad tillgänglighet
Arbetspendling
Befintlig och ny näringsverksamhet inom Stavsuddaskärgården

Föreningen bedömer att boende på Karsholm och närliggande öar, det lokala
näringslivet samt besökare och friluftsliv skulle gynnas av en trafikbrygga.
Av ansökan framgår att föreningen beviljats 1 098 250 kronor i bidrag av
Stockholms läns landsting och att föreningens medlemmar avser bidra med
638 000 kronor i form av eget arbete. Därtill framgår det av ansökan att
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föreningen sökt om ytterligare finansiering från landsbygdsprogrammet. 
Ansökt belopp framgår inte.  

Tillväxt- och regionplanenämnden i Stockholms läns landsting beslutade 
den 10 december 2015 att bevilja Karsholms bryggförening bidrag med 
högst 1 098 250 kronor, dock högst hälften av projektets totalkostnad, för 
byggandet av en trafikbrygga på ön Karsholm i Värmdö kommun. 

Bedömning 

Enligt Värmdö kommuns policy för föreningsbidrag och kommunal 
medfinansiering kan föreningar ansöka till kommunstyrelsen om kommunal 
medfinansiering om maximalt 50 procent av den totala kostnaden. 
Medfinansieringen kan avse exempelvis infrastruktur. En viktig del i 
skärgårdens utveckling är att bygga upp infrastruktur i form av 
kommunikationer, vägar, bryggor etc. En fungerande brygga kommer 
förbättra Karholms samt närliggande öars infrastruktur, utöka möjligheter att 
arbeta och bedriva näringsverksamhet samt förbättrar kommunens 
tillgänglighet till fritidsliv och föreningsliv. Karholms bryggförening 
föreslås beviljas 50 000 kronor samt att redovisning sker i enlighet med 
policy för föreningsbidrag. 

Ekonomiska konsekvenser 

Medfinansieringen belastar kommunstyrelsens budget. 

Konsekvenser för miljön 

Ansökan om medfinansiering beviljas under förutsättning att bygglov och 
strandskyddsdispens beviljas av bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden. 

Konsekvenser för medborgarna 

En trafikbrygga underlättar för båda besökare och permanentboende på 
Karsholm, vilket bedöms ha positiva konsekvenser för medborgarna. 

Konsekvenser för barn 

Inga särskilda konsekvenser för barn har identifierats utöver för medborgare 
ovan. 

Handlingar i ärendet 

Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 
1 Ansökan om bidrag till Karsholms 

Bryggförening 
Biläggs 

2 Protokollsutdrag Tillväxt- och 

regionplanenämnden i Stockholms läns 

landsting 2015-12-10 § 118 

Biläggs 

3 Protokollsutdrag KS 2016-06-09 § 130 Biläggs 
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Sändlista för beslutsexpediering 

Karsholms bryggförening 

 

 

Stellan Folkesson Frida Nilsson  
Kommundirektör Sektorschef administration 

 



Stockholms läns landsting 
Tillväxt- och regionplanenämnden PROTOKOLL 11/2015 

2015-12-10 

14 

TRN 2015-0004 

§118 
Ansökan om bidrag ur skärgårdsanslaget för byggande 
av trafikbrygga på ön Karsholm, Värmdö kommun 
TRN 2015-0182 

Beslutsunderlag 
Förvaltningens tjänsteutlåtande 2015-12-02 
Ansökan 2015-11-02 
Kompletterande handlingar 2015-12-01 

Förslag och yrkanden 
På sammanträdet föreligger följande förslag. 
Förvaltningens tjänsteutlåtande 2015-12-02 
Ordföranden m fls förslag 2015-12-10, bilaga 5. 

Ordföranden m f l yrkar att nämnden beslutar att ge tillväxt- och 
regionplaneförvaltningen i uppdrag att initiera en dialog med 
trafikförvaltningen och andra berörda aktörer i syfte att ta fram en 
samlad bild över prioriterade infrastrukturinvesteringar i Stockholms 
skärgård, att bevilja Karsholms Bryggförening bidrag med högst 1 098 
250 kronor, dock högst hälften av projektets totalkostnad, för byggandet 
av en trafikbrygga på ön Karsholm i Värmdö kommun, under 
förutsättning att övrig finansiering sker, att innan bidraget betalas ut ska 
medfinansiering, enligt förvaltningens anvisningar, redovisas, samt 
att utbetalning, redovisning och eventuell återbetalning av beviljade 
medel ska ske enligt förvaltningens anvisningar. 

S, MP, och V-ledamöterna yrkar bifall t i l l förvaltningens förslag, att 
bevilja Karsholms Bryggförening bidrag med högst 1 098 250 kronor, 
dock högst hälften av projektets totalkostnad, för byggandet av en 
trafikbrygga på ön Karsholm i Värmdö kommun, under förutsättning att 
övrig finansiering sker, samt att utbetalning, redovisning och eventuell 
återbetalning av beviljade medel ska ske enligt förvaltningens 
anvisningar. 

Ordföranden ställer yrkandena under proposition och finner sitt yrkande 
med övervägande ja besvarad. 

Tillväxt- och regionplanenämndens beslut 
Tillväxt- och regionplanenämnden beslutar 

att ge tillväxt- och regionplaneförvaltningen i uppdrag att initiera en 
dialog med trafikförvaltningen och andra berörda aktörer i syfte att ta 
fram en samlad bild över prioriterade infrastrukturinvesteringar i 
Stockholms skärgård, 

att bevilja Karsholms Bryggförening bidrag med högst 1 098 250 kronor, 
dock högst hälften av projektets totalkostnad, för byggandet av en 
trafikbrygga på ön Karsholm i Värmdö kommun, under förutsättning att 
övrig finansiering sker, 

Ordförande Justerare Exp. datum Sign. 
? 
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att innan bidraget betalas ut ska medfmansiering, enligt förvaltningens 
anvisningar, redovisas, samt 

att utbetalning, redovisning och eventuell återbetalning av beviljade 
medel ska ske enligt förvaltningens anvisningar 

S, MP, och V-ledamöterna anmäler reservation t i l l förmån för sitt 
yrkande. 

Ordförande Justerare Exp. datum Sign. 








































